
 1 

 
Tablica ogłoszeń 
Oznaczenie sprawy: 33/2014      Elbląg, dnia 2014-07-15 
 

 
 
 

                                                                                            
 
 
 

Do wszystkich uczestników postępowania 
 

 
 

 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz Wykonawcy, którego 
oferta została odrzucona i unieważnieniu postępowania w zakresie Pakietu Nr 3. 

 
 
 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146 informuje, że w 
postępowaniu o zamówienie publiczne, prowadzonym trybie przetargu nieograniczonego o 
wartości poniżej 207 000 euro na dostawę taśm do leczenia wysiłkowego nietrzymania 
moczu u kobiet w 5 pakietach dla potrzeb Oddziału Ginekologiczno-Położniczego 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu, zamieszczone w Biuletynie Zamówień 
Publicznych w dniu 2014-06-03, numer ogłoszenia 119559, dokonał w dniu 15.07.2014 r. 
wyboru ofert najkorzystniejszych. 
 
Za ofertę najkorzystniejszą złożoną w zakresie Pakietu Nr 1 Zamawiający wybrał: 
 
Oferta Nr 4 
POLHERNIA Beata Galos  
ul. Jagiellońska 28 C/7 
80- 366 Gdańsk 
cena oferty netto: 56 102,00,-zł    cena oferty brutto: 60 590,16,-zł 
 
Za ofertę najkorzystniejszą złożoną w zakresie Pakietu Nr 2 Zamawiający wybrał: 
 
Oferta Nr 4 
POLHERNIA Beata Galos 
ul. Jagiellońska 28 C/7 
80- 366 Gdańsk 
cena oferty netto: 16 680,00,-zł    cena oferty brutto: 18 014,40,-zł 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

Za ofertę najkorzystniejszą złożoną w zakresie Pakietu Nr 3 Zamawiający wybrał: 
 
Oferta Nr 1 
INTERN CONSULT Sp.j., M.Sitek, D.Sitek 
ul. Księdza Brzóski 94-18 
91- 347 Łódź 
cena oferty netto: 36 925,93,-zł    cena oferty brutto: 39 880,00,-zł 
 
Za ofertę najkorzystniejszą złożoną w zakresie Pakietu Nr 4 Zamawiający wybrał: 
Oferta Nr 2 
OPTIMED PRO - OFFICE Piotr Szewczyk 
ul. Śliczna 36 
31- 444 Kraków 
cena oferty netto: 20 372,00,-zł    cena oferty brutto: 22 001,76,-zł 
 
 
Za ofertę najkorzystniejszą złożoną w zakresie Pakietu Nr 5 Zamawiający wybrał: 
Oferta Nr 5 
JOHNSON & JOHNSON Poland Sp. z o.o. 
ul. Iłżecka 24 
02-135 Warszawa 
cena oferty netto: 15 500,00,-zł    cena oferty brutto: 16 740,00,-zł 
 
 
Zamawiający dokonał wyboru ofert z największą liczbą punktów otrzymanych wg kryteriów 
określonych w SIWZ – cena 100%. 
 
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust.1 pkt.1 Ustawy Prawo zamówień publicznych 
podaje nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze 
streszczeniem oceny i porównaniem złożonych ofert, wraz z punktacją przyznaną ofertom w 
kryterium ceny i łączną punktację:  
 
W zakresie Pakietu Nr 1 
Oferta Nr 3 
ALBIS MAZUR Sp. z o.o., ul. Stawiszyńska 10/2, 62- 800 Kalisz 
Oferta niepodlegająca ocenie. 
 
Oferta Nr 4 
POLHERNIA Beata Galos, ul. Jagiellońska 28 C/7, 80- 366 Gdańsk 
Cena 100 pkt. x 3 =300 pkt. x 100% = 300 pkt. 
 
W zakresie Pakietu Nr 2 
Oferta Nr 3 
ALBIS MAZUR Sp. z o.o., ul. Stawiszyńska 10/2, 62- 800 Kalisz 
Oferta niepodlegająca ocenie. 
 
Oferta Nr 4 
POLHERNIA Beata Galos, ul. Jagiellońska 28 C/7, 80- 366 Gdańsk 
Cena 100 pkt. x 3 =300 pkt. x 100% = 300 pkt. 
 
 
 



 3 

W zakresie Pakietu Nr 3 
Oferta Nr 1 
INTER CONSULT Sp. j., M. Sitek, D. Sitek, ul. Księdza Brzóski 94-18, 91-347 Łódź 
Cena 100 pkt. x 3 =300 pkt. x 100% = 300 pkt. 
 
Oferta Nr 3 
ALBIS MAZUR Sp. z o.o., ul. Stawiszyńska 10/2, 62- 800 Kalisz 
Oferta niepodlegająca ocenie. 
 
 
W zakresie Pakietu Nr 4 
Oferta Nr 2 
OPTIMED PRO - OFFICE Piotr Szewczyk, ul. Śliczna 36, 31- 444 Kraków 
Cena 100 pkt. x 3 =300 pkt. x 100% = 300 pkt. 
 
Oferta Nr 3 
ALBIS MAZUR Sp. z o.o., ul. Stawiszyńska 10/2, 62- 800 Kalisz 
Oferta niepodlegająca ocenie. 
 
Oferta Nr 5 
JOHNSON & JOHNSON Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
Cena 78,35 pkt. x 3 =235,05 x 100% = 235,05 pkt. 
 
W zakresie Pakietu Nr 5 
Oferta Nr 5 
JOHNSON & JOHNSON Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
Cena 100 pkt. x 3 =300 pkt. x 100% = 300 pkt. 
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust.1 pkt. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych 
informuje, że w dniu 15.07.2014r. w przedmiotowym postępowaniu odrzucił ofertę 
Wykonawcy ALBIS MAZUR Sp. z o.o., ul. Stawiszyńska 10/2, 62- 800 Kalisz w 
Pakiecie Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 na podstawie art. 89 ust.1 pkt.2 ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych. 
 
Uzasadnienie: 
 
W zakresie Pakietu Nr 1 - w celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają 
wymaganiom określonym przez Zamawiającego, Zamawiający żądał zgodnie z pkt.6.5.1 
opisu oferowanego przedmiotu zamówienia ( dot. wszystkich pozycji ) np. katalogi /  
foldery lub ulotki producenta, w wersji polskojęzycznej, które jednoznacznie potwierdzą, 
że zaoferowany przez Wykonawcę asortyment spełnia wszystkie wymagane przez  
Zamawiającego parametry, których autentyczność musi zostać poświadczona przez 
Wykonawcę na żądanie Zamawiającego. 
Zamawiający żądał dla Pakietu Nr 1 poz.1 „taśmy do leczenia wysiłkowego nietrzymania 
moczu u kobiet. Materiał: polipropylen monofilamentowy z częścią rozpuszczalną po środku 
taśmy w osłonce”.  
Załączony do oferty Wykonawcy opis zaoferowanego przedmiotu zamówienia nie 
potwierdzał, że taśma posiada część rozpuszczalną po środku. Wezwany do uzupełnienia 
dokumentów w trybie art. 26 ust.3 w wyznaczonym terminie tj. do 08.07.2014 r. wymaganych 
dokumentów nie uzupełnił, tym samym nie potwierdził, że zaoferowany przez Wykonawcę 
asortyment spełnia wymagane przez Zamawiającego parametry. W związku z powyższym 
oferta Wykonawcy dla Pakietu Nr 1 podlega odrzuceniu zgodnie z art. 89.ust. 1 pkt. 2 ustawy 
Prawo Zamówień Publicznych. 
 



 4 

W zakresie Pakietu Nr 2 - opis przedmiotu zamówienia Zamawiającego zawarty Załączniku 
Nr 2 do SIWZ dla Pakietu Nr 2 brzmiał: 
Jednorazowy zestaw składający się z siatki do korekcji wypadania tylnej ściany pochwy, 
siatka makroporowata powyżej 90%, niewchłanialna, monofilamentowa, grubość nici 120 
µm, o gramuturze 39g/m2, grubość siatki 0,44mm, rozmiar korpusu 5x13cm, długości dwóch 
ramion 1,2x16,4cm, ramiona w plastikowych osłonkach, drugi element zestawu to 
jednorazowe narzędzie do zakładania siatki przez pośladki.  
Zamawiający dopuścił – 20 szt jednorazowych zestawów do korekcji wypadania tylnej ściany 
pochwy, siatki jednorodne, niewchłanialne, o anatomicznym kształcie, dwa ramiona pokryte 
plastikową osłonką, monofilament, polipropylen, grubości 0,33mm, grubości nici 0,08mm, 
gramatura 48g/m2, porowatość średnia 1000 µm, porowatość max 1870 µm, długość 
ramiona 45cm, wysokość implantu 12cm, wypustka grubość 4cm, szerokość 3,5cm, brzegi 
zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonane w technologii quadriaxial – 1 szt. igły 
wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej, do implantacji w/w zestawów.  
Załączony do oferty Wykonawcy opis przedmiotu zamówienia w Pakiecie Nr 2 nie jest 
zgodny z treścią Załącznika nr 2 do SIWZ dla Pakietu Nr 2 Wykonawcy. Zaoferowany 
produkt Firmy Albis Mazur Sp. z o.o. dla Pakietu Nr 2 posiada inne parametry w zakresie: 
- grubość nici100-110 µm – zgodnie z treścią SIWZ Zamawiający wymagał nici o 
grubości120 µm lub 80 µm; 
- gramatura 42/45 g/m2 – zgodnie z treścią SIWZ Zamawiający wymagał gramatury 39g/m2 
lub 48g/m2; 
- rozmiar korpusu 6,3 cm -10,3 cm - zgodnie z treścią SIWZ Zamawiający wymagał korpusu 
o parametrach 5 -13 cm lub 3,5 -12 cm. 
Zgodnie z pkt. 10 ppkt.7 SIWZ Wykonawca pod rygorem odrzucenia oferty, nie może 
zmieniać treści wypełnianych Załączników – formularzy, jakie zostały przedstawione w 
SIWZ. 
W związku z powyższym oferta Wykonawcy dla Pakietu Nr 2 podlega odrzuceniu zgodnie z 
art. 89.ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 
 
W zakresie Pakietu Nr 3 - opis przedmiotu zamówienia Wykonawcy zawarty w Załączniku Nr 
3 do SIWZ dla Pakietu Nr 3 poz.1 brzmiał: Taśma do operacyjnego leczenia nietrzymania 
moczu u kobiet wykonana z polipropylenu monofilamentowego o grubości nici 0,10mm, 
jednorodna, całkowicie niewchłanialna , o wymiarach : długość 450mm, szerokość 12mm, 
grubość 0,5mm,o gramaturze 31g/m2, brzegi taśmy zakończone pętelkami, taśma w 
plastikowej osłonce bez części rozpuszczalnej, z przedłużoną dolną częścią siatki 
pozwalającą na przyszycie do szyjki macicy. Zamawiający dopuszcza, protezę do korekcji 
cystocele, wykonaną z polipropylenu monofilamentowego, o anatomicznym kształcie, o 
wymiarach 50 x 70 mm, z dwoma ramionami o długości ok. 17 cm (+/- 1 cm). Grubość siatki 
0,34 mm, gramatura 28 g/m2. 
Załączony do oferty Wykonawcy opis przedmiotu zamówienia dla Pakietu Nr 3 poz.1 nie jest 
zgodny z treścią Załącznika Nr 3 do SIWZ dla Pakietu Nr 3 poz.1Wykonawcy. 
Zaoferowany produkt firmy Albis Mazur Sp. z o.o. posiada inne parametry w zakresie: 
- grubość taśmy 0,33-0,38 mm – zgodnie z treścią SIWZ Zamawiający wymagał 0,5 mm; 
- gramtura 42,25-45 g/m2 – zgodnie z treścią SIWZ Zamawiający wymagał gramatury 31g/m2. 
Zgodnie z pkt. 10 ppkt.7 SIWZ Wykonawca pod rygorem odrzucenia oferty, nie może 
zmieniać treści wypełnianych Załączników – formularzy, jakie zostały przedstawione w 
SIWZ. 
W związku z powyższym oferta Wykonawcy dla Pakietu Nr 3 podlega odrzuceniu zgodnie z 
art. 89.ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 
 
W zakresie Pakietu Nr 4 - opis przedmiotu zamówienia Wykonawcy zawarty w Załączniku 
Nr 4 do SIWZ dla Pakietu Nr 4 brzmiał: System do leczenia nietrzymania moczu: sterylny 
zestaw jednorazowego użytku. Metoda zakładania "inside-outside" Parametry taśmy: 
polipropylen/monofilament o wymiarach 1,2 x 12 cm cięta laserowo, nici pozycjonujące, 
wielkość porów powyżej 1200 µm; taśma i nici umieszczone w plastikowej osłonce. 



 5 

Jednorazowa prowadnica ze stali nierdzewnej z rączką profilowaną do przejścia przez 
otwory zasłonione metodą "inside-out" umieszczone w plastikowej ostro zakończonej 
osłonce, połączone na stałe z nićmi pozycjonującymi, Atraumatyczna prowadnica do 
prowadzenia właściwej prowadnicy. Zamawiający dopuszcza : system taśmowy do leczenia 
wysiłkowego nietrzymania moczu zakładany przez otwory zasłonowe. System całkowicie 
jednorazowy, sterylny, do implantacji drogą przez otwory zasłonowe metodą „outin”, 
składający się z : 
a) dwóch jednorazowych igieł o średnicy 3 mm z uchwytami, o ostrzach wyprofilowanych 
heliakalnie z atraumatycznym zakończeniem umożliwiającym połączenie ze złączami taśmy. 
Igły niepołączone z taśmą. 
b) taśmy polipropylenowej, monofilamentowej o długości 50 cm i szerokości 1,1 cm, 
zakończonej szybkozłączami. Taśma ma zawierać przeplecioną wzdłuż nić zapewniającą 
beznapięciowe założenie implantu. Taśma w koszulce foliowej 
Załączony do oferty Wykonawcy opis przedmiotu zamówienia dla Pakietu Nr 4 nie jest 
zgodny z treścią Załącznika Nr 4 do SIWZ dla Pakietu Nr 4Wykonawcy. 
Zaoferowany produkt firmy Albis Mazur Sp z o. o. posiada: 
- inny parametr w zakresie „długość taśmy 450 mm” – zgodnie z treścią SIWZ Zamawiający 
wymagał 12 cm lub 50 cm, zakończonej szybkozłączami, 
- w ofercie Wykonawcy brak opisu dotyczącego wymagań Zamawiającego, co do „wielkości 
porów powyżej 1200 µm”, 
- Wykonawca zaoferował „narzędzie wykonane ze stali chirurgicznej, wielokrotnego użytku, 
spiralne, do metody przezzasłonowej, techniką „ out- in” i „in-out” - zgodnie z treścią SIWZ 
Zamawiający wymagał „ jednorazowej prowadnicy ze stali nierdzewnej z rączką profilowaną 
do przejścia przez otwory zasłonione metodą "inside-out" umieszczone w plastikowej ostro 
zakończonej osłonce, połączone na stałe z nićmi pozycjonującymi. Atraumatyczna 
prowadnica do prowadzenia właściwej prowadnicy lub „dwóch jednorazowych igieł o 
średnicy 3 mm z uchwytami, o ostrzach wyprofilowanych heliakalnie z atraumatycznym 
zakończeniem umożliwiającym połączenie ze złączami taśmy. Igły niepołączone z taśmą” 
Zgodnie z pkt. 10 ppkt.7 SIWZ Wykonawca pod rygorem odrzucenia oferty, nie może 
zmieniać treści wypełnianych Załączników – formularzy, jakie zostały przedstawione w 
SIWZ. 
W związku z powyższym oferta Wykonawcy dla Pakietu Nr 4 podlega odrzuceniu zgodnie z 
art. 89.ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 93 ust.1 pkt. 4 Ustawy Prawo zamówień 
publicznych informuje, że w dniu 15.07.2014r unieważnił postępowanie w zakresie 
Pakietu Nr 3.  
 
Uzasadnienie: 
Cena oferty najkorzystniejszej złożonej przez Wykonawcę INTER CONSULT Sp. j., M. 
Sitek, D. Sitek, ul. Księdza Brzóski 94-18, 91- 347 Łódź przewyższa możliwości finansowe 
Zamawiającego, który zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 
27 540,00-zł.  
Zamawiający nie może zwiększyć kwoty na realizację zamówienia objętego przedmiotową 
procedurą do ceny najkorzystniejszej tj. do kwoty 39 880,00-zł. Mając powyższe na 
względzie uznać należy, że zachodzi przesłanka unieważnienia postępowania na w/w 
podstawie prawnej. 
 
 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146 zawiadamia zgodnie z art. 92 
ust. 1 pkt. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, że umowa w 
sprawie zamówienia publicznego z zastrzeżeniem art. 183 ustawy P.z.p może być zawarta  
po dniu 25.07.2014r.  -  podstawa  art. 94 ust. 1 pkt. 2 w/w ustawy. 
 


